思政部〔2020〕9号
关于2020-2021学年度第一学期2019级

《形势与政策》课程安排的通知
各任课教师，各班级：

现将《2020—2021学年度第一学期2019级〈形势与政策〉课程教学安排》印发给你们，请按教学要求认真落实线下教学工作任务，教学课件请从我部2020年4月份提供的课件包中自行选择。每次教学任务结束后，请任课教师及时填写教室日志。
附件： 2020-2021学年度2019级《形势与政策》课程安排表

2020年9月1日
	池州职院思想政治理论课教学部　　　　2020年9月1日印发

附件：
2020-2021学年度第一学期2019级《形势与政策》课程安排表

	授课班级
	日期
	时间
	地点
	主讲人

	19营销1、19五年制会计、19电商1班
	9月14日
	19:00-21:00
	尚文楼一楼多媒体
	汪芳琳

	9月21日
	19:00-21:00
	尚文楼一楼多媒体
	任丽君

	19茶艺1、19物流1、19会计1、19会计2
	9月16日
	19:00-21:00
	尚文楼一楼多媒体
	任丽君

	9月23日
	19:00-21:00
	尚文楼一楼多媒体
	刘春生

	19旅管1、19旅管2
	9月14日
	19:00-21:00
	尚贤楼405教室
	颜红

	9月21日
	19:00-21:00
	尚贤楼405教室
	张桃红

	19酒管、19高铁、19商英
	9月15日
	19:00-21:00
	尚贤楼405教室
	黄利顺

	9月22日
	19:00-21:00
	尚贤楼405教室
	刘琼蕾

	19学前1、2、4、7
	9月15日
	16:30-18:30
	大学生活动中心
	王旭红

	9月22日
	16:30-18:30
	大学生活动中心
	李用林

	19学前5、6
	9月16日
	19:00-21:00
	尚贤楼一楼多媒体
	汪芳琳

	9月23日
	19:00-21:00
	尚贤楼一楼多媒体
	何松

	19学前3、8
	9月15日
	19:00-21:00
	尚贤楼一楼多媒体
	何松

	9月22日
	19:00-21:00
	尚贤楼一楼多媒体
	王旭红

	19小教1、19小教12
	9月15日
	19:00-21:00
	尚文楼一楼多媒体
	张桃红

	9月22日
	19:00-21:00
	尚文楼一楼多媒体
	吴向群

	19小教2、19小教6
	9月17日
	19:00-21:00
	尚智楼104
	何寅

	9月24日
	19:00-21:00
	尚智楼003
	罗章

	19小教3、19小教9、19小教10、19小教11、17五年制学前教育
	9月14日
	16:30-18:30
	大学生活动中心
	管志忠

	9月21日
	16:30-18:30
	大学生活动中心
	许信旺

	19小教4、5
	9月14日
	19:00-21:00
	尚智楼104
	何寅

	9月21日
	19:00-21:00
	尚智楼003
	罗章

	19小教7、19小教8
	9月16日
	19:00-21:00
	尚智楼104
	宋火保

	9月23日
	19:00-21:00
	尚智楼104
	刘琼蕾

	19建工、19广告、19产艺、19建管、19造价
	9月14日
	19:00-21:00
	尚智楼003
	宋火保

	9月21日
	19:00-21:00
	尚智楼104
	杨利民

	19装饰、19园林技术、园林工程、风景园林、园艺、17园林技术5年制
	9月15日
	19:00-21:00
	尚智楼004
	周保平

	9月22日
	19:00-21:00
	尚智楼004
	宋火保

	19计算机1、19计算机2、19网络电子、19动漫、17五年制计算机
	9月16日
	16:30-18:30
	大学生活动中心
	唐建军

	9月23日
	16:30-18:30
	大学生活动中心
	戴申付

	19动医1、19护理1
	9月14日
	19:00-21:00
	尚文楼二楼多媒体
	刘春生

	9月21日
	19:00-21:00
	尚文楼二楼多媒体
	周保平

	19护理2、3
	9月15日
	19:00-21:00
	尚文楼二楼多媒体
	董俊

	9月23日
	19:00-21:00
	尚文楼二楼多媒体
	汪芳琳

	19动检、19宠物、19动医2
	9月16日
	19:00-21:00
	尚文楼二楼多媒体
	吴向群

	9月22日
	19:00-21:00
	尚文楼二楼多媒体
	黄利顺

	17五年制机电1/2、17五年制汽修
	9月16日
	19:00-21:00
	尚智楼009
	汪焰祥

	9月24日
	19:00-21:00
	尚智楼009
	王旭红

	19机制、19数控、19汽修、19新能源汽车、19机电、19工业机器人
	9月15日
	19:00-21:00
	尚智楼009
	何自清

	9月22日
	19:00-21:00
	尚智楼009
	汪焰祥